证券代码：300766   证券简称：每日互动   公告编号：2025-014

每日互动股份有限公司

关于 2024 年度利润分配预案的公告

一、审议程序

公司于 2025 年 3月 24 日召开了第三届董事会第二十次会议、第

三届监事会第十七次会议，会议审议并通过了《2024 年度利润分配预

案》，本议案尚需提交公司 2024 年度股东大会审议。

二、利润分配预案的基本情况

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2024 年度归

属于上市公司股东的净利润为-64,755,232.21 元；截至 2024年 12月

31 日，公司累计未分配利润为 427,148,240.24 元，母公司累计未分

配利润为 418,975,070.60 元。

公司董事会为进一步加强公司的长期稳定经营和全体股东的长

远利益，综合考虑公司 2025 年经营计划和资金需求，拟定 2024 年度

利润分配预案为：不进行现金分红，不进行资本公积金转增股本和其

他形式的分配。

三、公司 2024 年度拟不进行现金分红的具体情况

（一）公司 2024 年度分红方案不触及其他风险警示情形

项目 本年度 上年度 上上年度

现金分红总额（元） 0 0 19,608,637.85

回购注销总额（元） 99,959,332.82 28,335,697.39 0

归属于上市公司股东的净利润 -64,755,232.21 -49,931,430.41 26,286,896.02

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

（元）

研发投入（元） 169,963,117.55 166,517,322.86 172,024,025.22

营业收入（元） 470,363,638.37 429,913,361.35 525,895,442.02

合并报表本年度末累计未分配

利润（元）
427,148,240.24

母公司报表本年度末累计未分

配利润（元）
418,975,070.60

上市是否满三个完整会计年度 是

最近三个会计年度累计现金分

红总额（元）
19,608,637.85

最近三个会计年度累计回购注

销总额（元）
128,295,030.21

最近三个会计年度平均净利润

（元）
-29,466,588.87

最近三个会计年度累计现金分

红及回购注销总额（元）
147,903,668.06

最近三个会计年度累计研发投

入总额（元）
508,504,465.63

最近三个会计年度累计研发投

入总额占累计营业收入的比例

（%）

35.66

是否触及《创业板股票上市规

则》第 9.4 条第（八）项规定

的可能被实施其他风险警示情

形

否

（二）公司 2024 年度拟不进行现金分红的原因

鉴于公司 2024 年度实现的可分配利润为负数，不满足《公司章

程》中现金分红条件。同时为进一步提高公司长远发展能力，更加从

容应对当前较为复杂的宏观经济环境，把握行业发展机遇，公司基于

中长期战略发展及股东利益等多方面综合考虑，拟定 2024 年度不进

行利润分配，不以资本公积金转增股本，以实现公司持续、稳定、健

康发展，为投资者提供更加稳定、长效的回报。

公司本次利润分配方案符合中国证券监督管理委员会《关于进一

步落实上市公司现金分红有关事项的通知》《上市公司监管指引第 3

号——上市公司现金分红》和《公司章程》等相关规定，符合公司长

期发展战略规划和全体股东的长远利益。

四、备查文件

1、第三届董事会第二十次会议决议；

2、第三届监事会第十七次会议决议。

特此公告。

每日互动股份有限公司

  董事会

2025 年 3月 26 日

	每日互动股份有限公司
	关于2024年度利润分配预案的公告